
UCHWAŁA NR XXVII.127.2017
RADY GMINY UDANIN

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XX.86.2016 Rady Gminy Udanin z dnia 29 czerwca 2016 roku w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Średzkiemu na dofinansowanie zadania pod nazwą: 

„Wykonanie dokumentacji projektowej i kosztowej przebudowy drogi powiatowej nr 2091D na odcinku 
Udanin – Piekary – Konary na terenie gminy Udanin”

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 roku,  poz. 1870)

Rada Gminy Udanin uchwala co następuje:

§ 1. 1. W § 1 ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: „Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie 
udzielona ze środków  Budżetu Gminy Udanin w 2017 roku w wysokości 20.000,- zł. (słownie: dwadzieścia 
tysięcy złotych)

2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Strzelecki

Id: 2C2B7F36-E867-44A3-A58F-69C4F94B862F. Podpisany Strona 1




